
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

99 

468 

1 

73 

174 

916 

146 

51 

Nome 

Vesprini Luca 

Collini Kevin 

Pancotto Simone 

Gattafoni Andrea 

Andreini Manuel 

Marozzi Emanuele 

Sileoni Gianluigi 

Fascella Giuseppe 

Classe 

125cc new entry 

125cc new entry 

125cc new entry 

125cc new entry 

125cc new entry 

125cc new entry 

125cc new entry 

125cc new entry 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

11:06.772 

11:06.773 

11:08.443 

11:10.142 

11:14.232 

11:19.524 

11:19.857 

11:37.058 

Diff 

0.001 

1.671 

3.370 

7.460 

12.752 

13.085 

30.286 

Tempo Migliore 

41.035 

40.839 

41.214 

41.189 

41.434 

41.685 

41.822 

42.660 

Nel Giro 

5 

10 

6 

5 

6 

7 

3 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 468 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

0.001 

Velocità  Media 

90,706 

Miglior tempo sul giro 

40.839 

Velocità Migliore 

92,559 

Giro Migliore di 

468 - Collini Kevin 

Stampato: 21/11/2021 13.16.40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

9 PROVA ACI CLUB UMA 2021 

125 NEW ENTRY 

GARA 1 

Gara (16 Giri) Iniziato a 13:04:55 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

21/11/2021 12:20 


